
Contacto

Teléfono 961310062
Fax 961310558
Correo Electrónico oficinasecretaria@rocafort.es

Dirección Postal

Carrer del Pou, s/n
(46111) Rocafort España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2021 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Rocafort
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ywcQeRFyLWQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de servicios de análisis de la ejecución material de la obra y
asistencia técnica externa al órgano interventor en el acto de recepción de las obras de adecuación del
parque del poble a Ramón Fontestad

Valor estimado del contrato 650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 786,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 650 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Ejecución el 18/01/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PABLO GARCIA-LLIBEROS SELVA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ywcQeRFyLWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 44513352A
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 786,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rPJgWMIVHpwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006257623 |  2021-593293 | Mon, 15 Feb 2021 10:27:10:266 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168155856892410826328730821392575438924 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rPJgWMIVHpwSugstABGr5A%3D%3D

